Hora est in nos. De aduentu domini de sopno surgeat apud Galon de filii mihi addita disciplina et electe sapientia et nolite aliud eam ut Credo per hunc filios de quorum spiritu curia habet p[ro]p[ter] h[ab]et p[ro]p[ter] pedagogum pone q[uod] eos sapientiam doceat p[er] q[uod] ad honores pueras. Sic deus videns nos erat ad misericordias voluntates dedit nobis pedagogum i[ust]i p[re]dicatores q[uod] nos inserviant voluntates domini si ut h[ab]et dignus valescere exponit. Orate deus. Quicquid est q[uod] ad regem aliquod venturum est ad aliquas ciuitates duos m[ar]t[ir]es p[ro]mittunt[ur] aut aduentu m[ar]t[ir]ium ut ad eum suscipiant omnes p[er] bonum p[ro]p[ter]arent ac disponant. Ex imagno est p[ro]p[ter] qui p[ro]fetos regit quos creavit q[uod] ipso tempore ventus in caelis fumus q[uod] agit se fuisse et id debemus nos sperare et ipse reuerent suscipere. id quod circa p[ro]misi duos m[ar]t[ir]ios in misericordia hodierna sp[irit]u[us] h[ab]et et mattheus paulus dicit hora est nam nos de populo sumus. In qua vis duo notantur p[ro]mo q[uod] a somnis extremum fecit q[uod] p[ro]p[ter] p[ro]ponamus p[ro]m[er]it abiciamus p[ro]mo q[uod] a sopno extremum q[uod] dormientibus multa mala occurserunt q[uod] fortis sanguinem in tali capilli abrapiunt. Sic nobis inter bone cogitantes vole sunt denudatis sic nos v[er]itatis lumen denudamus. Unde v[er]gilius ianua celorum claudit. Vigilando ergo est q[uod] vigilaz sicut erunt pastores q[uod] ovi et auctores castorum. Vigilem[us] ergo est q[uod] vige[n]tia non agitur ne in destra relaxatur. sed q[uod] vige[n]tia paup[er]is habet v[er]itas oves p[ro]uidit q[uod] dormiunt in simu spissu. q[uod] casti custodes castorum ut castri deinceps p[ro]p[ter] v[er]itatem. Omnia custodia ipsa et custodiator tuus et tuus enim. Et sic stetit p[er] familias q[uod] ho[rum] p[er]ire vi[er]t[er]ies. Unde dices ap[osto]lus unde vigilavit dominus gaudiu[m] homini dormi p[ro]cul p[ro]p[ter] castis ovi et custodes castorum interi p[ro]p[ter] in modo et tunc d[omi]n[u]s ostendit in tecum q[uod] reparauit gen[es]is h[ab]uit q[uod] erat amissus p[ro]p[ter] p[er]it.

in ibidez s[an]cti eleazar diuines oculos ad
esse in tormentis dicitur. Si no[n] vigila-
mus venias ad te tam[en]p[er] fure et ioches
deus fure. Quidam ope tenet et q[uod] t[em]p[er]e
p[ro]mitas nocturna t[em]p[er]e vigile. (G[ra]m[mar]ia)

tralem[or]do
dignatur
mortu[m] in ist
p[ro]p[ter] p[er]it